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ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
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ELECTORES DEL COLEGIO 536
inscritos en |a Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Colegio

N Municipio

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

Funcionarios(as) y Delegados{as)
NO Pertenecientes a este Colegio
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m28 GENS

m29 OD

m30 PSC
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m32 PED

w33 PPG
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CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

SIETE

VOTOS EN LETRAS
PARTIDO

SANTO DOMINGO ESTE

291-ESCUELA PRIMARIA SANTIAGO HIRUJO SOSA, PARAJE CANCINO ADENTRO
CIRCUNSCRIPCION 3
SANTO DOMINGO ESTE

No. 1294404

Detalle de Preferencial
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VOTOS VALIDOS| 219 [DOSCIENTOS DIECINUEVE
VOTOS NULOS| 9  |NUEVE
BOLETAS OBSERVADAS| 0  |CERO

TOTAL VOTOS EMITIDOS| 228  |DOSCIENTOS VEINTIOCHO
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